Citta di Trani N T
PROVINCIA BT ,
Medaglia d'Argento al Merito Civile 5,

: $0
REGISTRO RACCOLTA GENERALE DIRIGENZIALI N* {.qu DEL GEN 2015

1 ORIGINALE

) AFFISSIONE

[} SINDACO

[ SEGRETARIOGEMNERALE

(] PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
] ASSESSORE INNOVAZIONI TECNOLOGICHE
] 12 COMMISSIONE CONSILIARE
[J REVISOR! DEICONTI

] UFFICIO RAGIONERIA

[.] RACCOLTA RIPARTIZIONE

(.1 CoPIA

S '“_'} :\l A I P
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° O DEL e /“" (“'/(-"L"‘J“'j“("{

AREA LAVORI PUBBLIC

GESTIONE SERVIZI INFORMATICI

OGGETTO: Impegno di spesa per acquisto per esigenze det CED

L DIRIGENTE



Premesso che:

con decreto sindacale n.34984 del 19 settembre 2014 é stato temporaneamente affidato allo
scrivente Vincarico della dirigenza ad interim anche della macroattivita Gestione Servizi

Informatici ricompresa neli’Area Lavori Pubblici;
it sistema informative del Comune di Trani necessita di potenziamento dei server e di sistemni
di backup e storage centralizzato;
Ritenuto di dover assumere impegni economici per procedere nei termini di legge all’acquisizione di
sistemii per le esigenze descritte;
Visto il TUEL approvato con D. Lgs n.267/2000;

Visto il vigente Regolamento di Contabilita;

DETERMINA

1. la premessa costituisce parte integrante de! ro vecfamento

r a ;\_(
2. diimpegneare lasommadi £ Zﬁ.‘iﬁéB al codlce}pl 0l. 08 02 CAP 200 per le esigenze descritte in
premessa;
3. di dare atte che con successivo provvedimento si procedera a definire la modalita di acgquisto
tramite MEPA/CONSIP ed acquisire il refativo codice CIG;
4, i quuidaréf.successivamente a mezzo atto dirigenziale, previa presentazione di apposita
documentazione contabile nonché previa attestazione di regolare fornitura.

Il presente provvedimento & immediatamente eseguibile, diviene efficace con l'apposizione
del visto contabile da parte del Servizio Finanziario delta Ragioneria di questo Comune e sara
pubblicato all'Albo Pretorio del Comune di Trani per la durata di 15 giorni.

Copia de! presente provvedimento viene trasmesso al Dirigente dell’Area Economica
Finanziaria per quanto di competenza e agli organi di governo locale cui & attribuito I'esercizio del

potere di controllo,

tl Dirigente Area Lavori Pubblici ad interim
(ing. M/ciw!eS I)ﬂ

L\S . /"\/‘L e,

Istruttore Direttivo Informatico

(V'nf:%nzo L 9?WALLA)
//L: A .

(% ) i C\)Luf,&gr WA, i‘\f\ﬂ \I/‘JQ /‘i’U Lo e G4 u %‘}JD (w




Provincia di Barletta-Andria-Trani
POVA ODS4739072]

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

mpPEGNO DI sPesa: 2014 1788/0 DATA: 31/12/2014 IMPORTO:
CGGETTO: ACQUISTI PER ESIGENZE DEL CED

ATTO AMMINISTRATIVO: 3" AREA LAVORI PUBBLICI NR. 422 DEL 29/12/2014

Bilancio
ANND. 2014 STANZIAMENTD ATTUALE:
TITOLO: 1 - SPESE CORRENTI

IMPEGN! GIA' ASSUNTI:
FUNZIONE: 01 - FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIO

IMPEGND NR. 178870
SERVIZIO: 08 - ALTRI SERVIZI GENERALI

TOTALE IMPEGNI!
INTERVENTO: (2 - 0102 ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO Ef

DISPONIBILITA' RESIDUA:

Piano Esecutivo di Gestione
ANNO: 2014 STANZIAMENTO ATTUALE!

CARITOLO: 200

OGGETTO: SPESE PER L' INFORMATIZZAZIONE £ AUSILI
TECNOLCGICH - IMMOBILI E STRUTTURE IMPEGNQ NR. 1788/0;
COMUNALL TOTALE IMPEGNI:

IMPEGNI GIA" ASSUNTI:

DISPONIBILITA' RESIDUA:

PROGETTO: ALTRI SERVIZI GENERAL)
RESP. SPESA: 1150 - CED e Innovazioni Tecnalogiche
RESP. BERVIZIO: 1150 - CED e Innovazioni Tecnologiche

DATA: 3111272014

il compilatore Il Responsabile del

Comune di Trani ESERCIZIO:

2014

4.195,00

178.600,00

156.684,08
4.195,00
160.879,08

17.720,82

124.000.00

110.802,72
4.185,C0
123.997,72

2,28

Dott.ssa Gras Magtlicci




VISTO DI REGOLARITA” CONTABILE AL SOLE FINE DELLA COPERTURA DELLA SPESA, Al SENS
DELLARY. 151 DEL D. LGS. 18/08/2000 N° 267

_[fENTE

HEIARIA

ircucei)

S1 AUTORIZZA LA PUBBLICAZIONE

r

IL SEGRETARIO GENERALE
(AV\‘?."Daéato Susca)

29 GEN 205 -

.
N. .,‘7/; /) del Registro delle Pubblicazioni

UAddetto alla Pubblicazione
ATTESTA

che la presente Determinazione Dirigenziale viene affissa in data odierna all’Albo Pretorio di

guesto Comune.

Trani, li _ ,/‘;-;ﬁg_,g_ [ Zo i
| L' ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

N. del Registro Pubblicazioni

Si attesta che il presente atto é stato pubblicato all’Albo Preterio di guesto Comune per 15

gg. consecutivi dal al e che avverso lo stesso non sono

pervenute opposizioni.

Trani,

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO GENERALE

e R e T e T T I T e T e e e e e e e e e e e e e T T R M IR DRI SRR EESR

Copia conforme ad usc amministrative

Trani, I}

IL SEGRETARIC GENERALE



